
Dati generali della procedura

Numero RDO: 1925553
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA PER

LA FORNITURA DI DPI E
PRESIDI per il Dipartimento di

Prevenzione
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 2
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

ASL AVELLINO
02600160648

Via Degli Imbimbo, 10/12
AVELLINO AV

Punto Ordinante ALESSANDRA ANTOCICCO
Soggetto stipulante Nome: ALESSANDRA

ANTOCICCO Amministrazione:
ASL AVELLINO

Codice univoco ufficio - IPA ZNKP9Y
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
dr.ssa ALESSANDRA

ANTOCICCO
Inizio presentazione offerte: 13/04/2018 14:05

Termine ultimo presentazione
offerte:

24/04/2018 18:30
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
20/04/2018 12:30

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
30/08/2018 12:30

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

Numero fornitori invitati: 11
Segnalazione delle offerte

anomale:
si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto DPI
CIG Z0D232DA40
CUP

Dati di consegna V. ART. 6 DISCIPLINARE
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
degli imbimbo 10/12 Avellino -

1/5

Data Creazione Documento: 13/04/2018 02:05 Pagina 1 di 5



83100 (AV)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

20000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Fornitura oggetto

prevalente della
RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto
Noleggio

3 * Prezzo
complessivo della

fornitura
Economico Nessuna

regola

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto PRESIDI
CIG Z9F232DA62
CUP

Dati di consegna V. ART. 6 DISCIPLINARE
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
degli imbimbo 10/12 Avellino -

83100 (AV)
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

13000,00

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

2/5

Data Creazione Documento: 13/04/2018 02:05 Pagina 2 di 5



corpo)
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Fornitura oggetto

prevalente della
RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto
Noleggio

3 * Prezzo
complessivo della

fornitura
Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

AUTOCERTIFICAZIONE
ALLEGATO 1

Gara Autocertificazione Allegato1.doc
(77KB)

DISCIPLINARE e
CONDIZIONI

PARTICOLARI RDO
Gara Disciplinareecondizioniparticolari.doc

(44KB)
TABULATO TECNICO-
ECONOMICO LOTTO 1

DPI Tabtec Econlotto1.xls (42KB)
TABULATO TECNICO-
ECONOMICO LOTTO 2

PRESIDI Tabtec Econlotto2.xls (45.5KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
AUTOCERTIFICAZIONE

ALLEGATO 1
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione relativa

all'avvalimento
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

3/5

Data Creazione Documento: 13/04/2018 02:05 Pagina 3 di 5



SCHEDE TECNICHE
DEPLIANTS

DESCRIZIONI
DPI Tecnica Invio

telematico
Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

DPI Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

TABULATO TECNICO-
ECONOMICO LOTTO 1

DPI Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

SCHEDE TECNICHE
DEPLIANTS

DESCRIZIONI
PRESIDI Tecnica Invio

telematico
Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

PRESIDI Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

TABULATO TECNICO-
ECONOMICO LOTTO 2

PRESIDI Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice fiscale Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione
1 AIESI

HOSPITAL
SERVICE

06111530637 06111530637 NAPOLI(NA) CAMPANIA SCELTO

2 AZIENDA
CHIMICHE
RIUNITE

ANGELINI
FRANCESCO

A.C.R.A.F.
S.P.A.

01258691003 03907010585 ROMA(RM) LAZIO SCELTO

3 B.G.S. DI
GRAZIANI
ALESSIA

00752670679GRZLSS70M50L103Z TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO

4 FRANCESCO
FORNARI

02780610735FRNFNC69P28L049G TARANTO(TA) PUGLIA SCELTO
5 LA

VETERINARIA
01619540501 01619540501 PISA(PI) TOSCANA SCELTO

6 LA
ZOOTECNICA
GROUP S.P.A.

01358640181 01358640181 VERRUA
PO(PV)

LOMBARDIA SCELTO

4/5

Data Creazione Documento: 13/04/2018 02:05 Pagina 4 di 5



7 M.TEK SNC
DI GUARRO

C. & C
03144680653 03144680653 SCAFATI(SA) CAMPANIA SCELTO

8 O.PI.VI. SRL 02834700151 02834700151 NOVA
MILANESE(MB)

LOMBARDIA SCELTO
9 PERRIN'S

CHEMICALS
S.A.S. DEL

DOTT.
PERRINI

OSCAR & C.

00992820720 00992820720 TRIGGIANO(BA) PUGLIA SCELTO

10 ZOOFARMA
LUCANA

00237870761BRNGNN53L10G942E POTENZA(PZ) BASILICATA SCELTO
11 ZOOVETERIN

DI CASALI
MIRANDA &

C. S.A.S.

01728210400 01728210400 FORLÌ(FC) EMILIA
ROMAGNA

SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore

5/5

Data Creazione Documento: 13/04/2018 02:05 Pagina 5 di 5


